UIXADA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2  10.001/2025-P

Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após

constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). RILSON

SOUSA DE ANDRADE, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a),

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a

adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico n

10.001/2025-PE, referente ao Processo Administrativo n2  10.001/2025-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

18.093.163/0001-21 - BELLAN VEICULOS ESPECIAIS EIRELI

ITEM

1

DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. UNO. V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

Veículo ambulância tipo furgão ou
Pick-up, para simples remoção

FIAT 	500 Unidade

314.285,5 	195.000,0
975.000,00

6 	 O

VALOR TOTAL 	975.000,00

Homologado para BELLAN VEICULOS ESPECIAIS EIRELI inscrita no CNPJ/MF:

18.093.163/0001-21, pelo melhor valor de R$ 975.000,00 (novecentos e setenta e cinco mil

reais), em 23/04/2025.

03.093.776/0003-53 - MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE

EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS LTDA

ITEM

2

DESCRIÇÃO 	 MARCA QTD. UND.

Unidade

V. REF.

357.400,0
o

V. UNIT. V. TOTAL

Veículo ambulância tipo B RENAULT 500
315 .000.0

O
1.575.000,00

VALOR TOTAL 1.575.000,00

Homologado para MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E

VEICULOS ADAPTADOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 03.093.776/0003-53, pelo melhor valor

de R$ 1.575.000,00 (um milhão, quinhentos e setenta e cinco mil reais), em 23/04/2025.

Rilson Sousa De Andrade
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

www.quixa.cie.govb

prefeituradequix.dace

0 Prefeitura de Guixadá